
 

UCHWAŁA NR XLVIII/ 401 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/392/14 w sprawie przedłużenia czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

Gminy Cegłów 

 

Na podstawie art.24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006r Nr 123, poz. 858,z póź. zm.) oraz 

art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XLVII/392/14 z dnia 25 września 2014r w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe odprowadzanie 

ścieków terenie Gminy Cegłów wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

”Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 25 września 2014 r. Rada Gminy Cegłów podjęła uchwałę Nr XLVII/392/14 w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Cegłów. W § 3 tejże uchwały wskazano, iż uchwała wchodzi w życie 

po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wojewoda Mazowiecki, w trybie nadzoru prawnego podniósł, że uchwała Nr XLVII/392/14 

nie stanowi prawa lokalnego i nie podlega publikacji.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej § 3 uchwały Nr XLVII/392/14 jest 

zasadne. 
 


